
平成30年度　高知県公立大学法人 公募型見積合わせ結果一覧

1 / 2 ページ

公告日 開札日 場所 件名 調達方法 担当部署 落札業者
落札金額
（税込）

番号

平成30年4月16日 平成30年5月2日 香美キャンパス 高知工科大学Ａ１６３研究室改修工事 公募型
見積合わせ

高知工科大学
財務施設部　施設管理課

建築工房望有限会社 3,240,000円 高大公
18-001

平成30年6月7日 平成30年6月25日 香美キャンパス 硬X線光電子分光装置への帯電中和機構の装
備

公募型
見積合わせ

高知工科大学
研究連携部　研究連携課

アルバック・ファイ株式会社 9,504,000円 高大公
18-002

平成30年7月5日 - 香美キャンパス 高知工科大学 防災用品一式 公募型
見積合わせ

高知工科大学
財務施設部　施設管理課

不調 不調 高大公
18-003

平成30年7月6日 平成30年7月19日 香美キャンパス 高知工科大学教育研究A・C棟備品調達及び設
置

公募型
見積合わせ

高知工科大学
財務施設部　施設管理課

株式会社山元 2,932,200円 高大公
18-004

平成30年7月31日 平成30年8月9日 香美キャンパス パーティクルカウンター一式 公募型
見積合わせ

高知工科大学
研究連携部　研究連携課

アルフレッサ篠原化学株式会社 2,700,000円 高大公
18-005

平成30年8月27日 平成30年9月7日 香美キャンパス 平成３０年度高知工科大学映像音響設備保守
点検整備業務

公募型
見積合わせ

高知工科大学
財務施設部　施設管理課

有限会社高知システムサービス 862,920円 高大公
18-006

平成30年9月6日 平成30年9月21日 香美キャンパス 光ファイバセンサ作製・評価装置一式 公募型
見積合わせ

高知工科大学
研究連携部　研究連携課

大豊産業株式会社 高知支店 10,167,120円 高大公
18-007

平成30年10月5日 平成30年10月25日 香美キャンパス 高知工科大学学術情報リポジトリマルチメ
ディア化システム構築等及び運用保守委託業
務

公募型
見積合わせ

高知工科大学
図書事務課

株式会社アグレックス 709点 高大公
18-008

平成30年10月29日 平成30年11月9日 香美キャンパス 高知工科大学2019年電子ジャーナル・データ
ベース年間利用

公募型
見積合わせ

高知工科大学
附属情報図書館

① 丸善雄松堂株式会社 岡山支店
② 株式会社紀伊國屋書店
松山営業所
③ iJapan 株式会社

① 11,482,895円
② 6,499,585円

③ 293,075円

高大公
18-009

平成30年12月3日 平成30年12月14日 香美キャンパス マルチモーダル脳波解析プログラム EMSE 公募型
見積合わせ

高知工科大学
研究連携部　研究連携課

株式会社フィジオテック 3,110,400円 高大公
18-011

平成30年12月3日 平成30年12月14日 永国寺キャンパス 平成30年度高知県公立大学法人永国寺キャン
パスの食糧等の備蓄品一式

公募型
見積合わせ

高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

アルフレッサ篠原化学株式会社 953,985円 高公公
18-001

平成30年12月3日 平成30年12月14日 香美キャンパス 粒子計数分析装置一式 公募型
見積合わせ

高知工科大学
研究連携部　研究連携課

四国理科株式会社 3,213,000円 高大公
18-013

平成30年12月14日 平成30年12月26日 香美キャンパス 高知工科大学測量実習用測量機器調達 公募型
見積合わせ

高知工科大学
財務施設部　施設管理課

株式会社ジツタ 2,370,600円 高大公
18-014

平成30年12月27日 平成31年1月23日 池キャンパス 高知県立大学　分光測色計一式 公募型
見積合わせ

高知県立大学
教務支援部 教育研究戦略
課

日進商事株式会社 2,310,000円
（税抜）

-

平成30年12月27日 平成31年1月23日 池キャンパス 高知県立大学　ポータブル分析計一式 公募型
見積合わせ

高知県立大学
教務支援部 教育研究戦略
課

日進商事株式会社 527,000円
（税抜）

-

平成31年1月23日 平成31年2月7日 池キャンパス インタラクティブホワイトボードほか 一式 公募型
見積合わせ

高知県立大学
教務支援部 教育研究戦略
課

不調 不調 -

平成31年1月25日 平成31年2月8日 永国寺キャンパス 平成31年度高知県公立大学法人永国寺キャン
パス（学生寮含む）消防及び防火設
備保守点検業務委託

公募型
見積合わせ

高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

三誠産業株式会社 1,347,840円 高公公
18-002



平成30年度　高知県公立大学法人 公募型見積合わせ結果一覧

2 / 2 ページ

公告日 開札日 場所 件名 調達方法 担当部署 落札業者
落札金額
（税込）

番号

平成31年1月25日 平成31年2月8日 永国寺キャンパス 平成31年度高知県公立大学法人永国寺キャン
パス空調機冷暖房運転切替点検業務委託

公募型
見積合わせ

高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

不二電気工芸株式会社 3,166,560円 高公公
18-003

平成31年2月12日 平成31年2月25日 永国寺キャンパス 平成31年度高知県公立大学法人永国寺キャン
パス映像音響設備保守点検整備業務

公募型
見積合わせ

高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

有限会社高知システムサービス 972,000円 高公公
18-005

平成31年2月13日 平成31年2月19日 池キャンパス インタラクティブホワイトボードほか 一式 公募型
見積合わせ

高知県立大学
教務支援部 教育研究戦略
課

リコージャパン株式会社
販売事業本部高知支社高知営業部

2,980,000円
（税抜）

-

平成31年2月14日 平成31年2月27日 永国寺キャンパス 平成31年度高知県公立大学法人永国寺キャン
パス一般廃棄物処理業務委託

公募型
見積合わせ

高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

有限会社高知清光社 816,480円 高公公
18-004

平成31年2月18日 平成31年3月4日 香美キャンパス 高知工科大学 平成31年度 電子ジャーナル・
データベース年間利用（4月-3月）

公募型
見積合わせ

高知工科大学
附属情報図書館

① 株式会社紀伊國屋書店
② 丸善雄松堂株式会社
③ ユサコ株式会社

①　3,487,406円
②　1,032,360円
③　　483,173円

高大公
18-015

平成31年2月25日 平成31年3月11日 香美キャンパス 高知工科大学 平成31年度一般流通国内雑誌 公募型
見積合わせ

高知工科大学
附属情報図書館

有限会社金高堂書店 3,649,847円 高大公
18-016

平成31年2月25日 平成31年3月11日 香美キャンパス 高知工科大学 平成31年度非流通国内雑誌 公募型
見積合わせ

高知工科大学
附属情報図書館

有限会社金高堂書店 1,321,009円 高大公
18-017

平成31年3月15日 平成31年3月26日 永国寺キャンパス 平成31年度高知県公立大学法人永国寺キャン
パス植栽管理委託業務

公募型
見積合わせ

高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

有限会社高知ガーデン土木 4,428,000円 高公公
18-006


	公募型見積合わせ

